
Zarządzenie Nr 0050.30.2013
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 lipca 20 LV.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały
Nr XIX/147/2012 Rady Gminy z dnia 14 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2013r. po zmianach wynosi 8.957.436,15 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.780.286,15

b) dochody majątkowe w kwocie - 177.150,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2013r. po zmianach wynosi 8.889.035,15 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.621.875,15

b) wydatki majątkowe w kwocie - 267.160,00

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do mniejszego

zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego

zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z 31 lipca 2013r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85216

85228

85295

Paragraf

2030

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

1 601 502,00

109000,00

109000,00

4 600,00

4 600,00

61 800,00

36 000,00

8908014,15

Zmiana

49 422,00

37 000,00

37 000,00

1 922,00

1 922,00

10500,00

10500,00

49 422,00

Po zmianie

1 650 924,00

146000,00

146 000,00

6 522,00

6 522,00

72 300,00

46 500,00

8957436,15

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z 31 lipca 2013r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

852

Rozdział

85216

85228

85295

Paragraf

3110

4170

3110

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

1937211,78

109000,00

109000,00

28100,00

4 600,00

77 800,00

77 539,00

8839613,15

Zmiana

49 422,00

37 000,00

37 000,00

1 922,00

1 922,00

10500,00

10500,00

49 422,00

Po zmianie

1 986 633,78

146 000,00

146000,00

30 022,00

6 522,00

88 300,00

88 039,00

8889035,15

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z 31 lipca 2013r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 308100,00

4 600,00

4 600,00

1 498203,15

Zmiana

1 922,00

1 922,00

1 922,00

1 922,00

Po zmianie

1 310022,00

6 522,00

6 522,00

1 500125,15



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.30.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z 31 lipca 2013r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

rojta

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

4170

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Przed zmianą

1 308100,00

4 600,00

4 600,00

1 498203,15

Zmiana

1 922,00

1 922,00

1 922,00

1 922,00

Po zmianie

1310022,00

6 522,00

6 522,00

1 500125,15


